clandestinas da invasão. Falou que o Plano de Governo do Prefeito Bi Garcia está 67 

pautado nas emendas parlamentares do Deputado Federal Alfredo Nascimento 68 

que irá asfaltar a rua principal, e um Convênio com o Governo do Estado no valor 69 

de R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais) para recapeamento de 70 

algumas ruas, incluído o asfaltamento completo do bairro Pascoal Alaggio. 71 

Ressaltou que a moradia e o desemprego estão assolando a cidade, e por isso é 72 

preciso observar como podem contribuir de maneira decente com o Município.